
 
 

 

 

ZPM.5211.1/1.2018       Kołobrzeg, dnia 16 marca 2018 r. 

 

 
Do Wykonawców biorących udział  
w przetargu nieograniczonym na 
„Roboty budowlane i konserwatorskie 
przy Reducie Morast” 

 
 

Zamawiający 
Zarząd Portu Morskiego Kołobrzeg Sp. z o.o. ul. Portowa 41, 78-100 Kołobrzeg, wpisana do 
rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy 
w Koszalinie, IX Wydział Gospodarczy KRS pod nr 0000157554, NIP 671-16-02-794, 
REGON 331046773, kapitał zakładowy: 31.688.000,00 zł, www.zpm.portkolobrzeg.pl, mail: 
sekretariat@zpmkolobrzeg.pl, tel./ fax 94 351 6765, godziny urzędowania: 7.00 – 15.00. 

 
Na podstawie pkt 13.1 Instrukcji dla Wykonawców część I SIWZ, Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień na pytania złożone w postępowaniu na „Roboty budowlane  
i konserwatorskie przy Reducie Morast”. 
 
 
(Kontynuacja numeracji pytań z wyjaśnień z dnia 15.03.2018 r.) 
 
 
Pytanie nr 36 
Prosimy o informację z jakiego materiału dokładnie jest zrobiona płyta gzymsu na zdjęciu 
poniżej? Dokumentacja określa jako piaskowcowo-ceramiczny (wygląda na wyrób 
szamotowy?). Wykonawca załączył do pytania zdjęcie z zamieszczone w SIWZ - Reduta 
rewitalizacja/ 1 Progr p konserwatorskich/ str. 11. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wszystkie informacje związane z właściwościami obiektu zawarte 
są w Programie prac konserwatorskich.  
 
Pytanie nr 37 
Prosimy o podanie wymiarów płyty powyżej; długość, szerokość, grubość. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymiary są różne. Dlatego Zamawiający zaleca przeprowadzenie 
wizji lokalnej. W ramach inwestycji należy dokonać inwentaryzacji i odtworzenia. 
 
Pytanie nr 38 
Jakie są wymiary kształtki gzymsu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymiary są różne. Dlatego Zamawiający zaleca przeprowadzenie 
wizji lokalnej. W ramach inwestycji należy dokonać inwentaryzacji i odtworzenia. 


